取得条項付新株予約権の一部取得及び取得日の通知公告

2025 年７月 15 日

各位

 東京都新宿区神楽坂四丁目８番地

神楽坂プラザビル

株式会社 ＴａｌｅｎｔＸ

代表取締役 鈴木 貴史

当社は、下記のとおり、当社の取得条項付新株予約権を無償で取得することにいたし

ましたので公告いたします。

１．取得する取得条項付新株予約権

当社発行の第４回新株予約権、第５回新株予約権、第６回新株予約権のうち、2025

年７月１日時点で行使条件を満たさない新株予約権の全部。

 （１）新株予約権の名称      第４回新株予約権

    取得する新株予約権の数   10 個

（２）新株予約権の名称      第５回新株予約権

    取得する新株予約権の数   ９個

（３）新株予約権の名称      第６回新株予約権

    取得する新株予約権の数   40 個

２．取得の日

   2025 年７月 31 日

以上